

Beck & Co ApS
Vesterlundvej 91 L, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 30 02 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Palle Hess Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck & Co ApS Vesterlundvej 91 L 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 18 30 02 73
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Hess Beck, Formand Connie Cecilie Beck Marianne Beck Martin Svane Beck
Direktion	Palle Hess Beck
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets kapitalinteresser samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	926.303	538.668
1 Personaleomkostninger	-700.271	-700.255
Resultat før finansielle poster	226.032	-161.587
Indtægter af kapitalinteresser	0	508.482
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	118.908	67.412
Andre finansielle indtægter	1.335.448	635.614
Øvrige finansielle omkostninger	-18.597	-419.224
Resultat før skat	1.661.791	630.697
Skat af årets resultat	-341.814	-27.588
Årets resultat	1.319.977	603.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.945.661	508.482
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.965.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.373
Disponeret i alt	1.319.977	603.109

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	3.241.895
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	834.198	715.290
Andre tilgodehavender	17.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.084.198</u>	<u>11.457.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.084.198</u>	<u>11.457.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.349.326
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.412
Andre tilgodehavender	1.552.831	112.257
Tilgodehavender i alt	<u>1.552.831</u>	<u>1.473.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.245.635	7.052.534
Værdipapirer i alt	<u>1.245.635</u>	<u>7.052.534</u>
Likvide beholdninger	332.832	66.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.131.298</u>	<u>8.593.264</u>
Aktiver i alt	<u>21.215.496</u>	<u>20.050.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.945.661
Overført resultat	20.121.481	16.155.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	20.621.481	19.601.504
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	281.635	0
Anden gæld	312.380	448.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.015	448.945
Gældsforpligtelser i alt	594.015	448.945
Passiver i alt	21.215.496	20.050.449

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.945.661	16.155.843	0	19.301.504
Resultatandel	0	-2.945.661	3.965.638	300.000	1.319.977
	200.000	0	20.121.481	300.000	20.621.481

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	696.843	696.843
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.428</u>	<u>3.412</u>
	<u>700.271</u>	<u>700.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.245.635</u>	<u>834.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.536</u>	<u>118.908</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for selskabet BP Invest af 1. januar 2002 ApS' gæld til Sydbank A/S.		
